
Zarządzenie Nr  2  / 2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 06 stycznia 2010 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia postępowania dotyczącego konkursu  

                    ofert na prowadzenie bufetu gastronomicznego w siedzibie Urzędu i najem    

                    lokalu na cele bufetu. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do wyboru najemcy pomieszczenia użytkowego znajdującego się  

         w budynku Urzędu Miasta z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną. 

 

§  2.  W skład Komisji powołuję: 

           

 

§ 3. Do obowiązków Komisji należą sprawy związane z przygotowaniem materiałów  

          niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, wybór najkorzystniejszej oferty,  

          wskazanie kontrahenta do zawarcia umowy najmu i sporządzenie protokołu  

          postępowania.  

§  4.   Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy. 

§  5.  Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania pełnej tajności prac. 

§  6.  Termin otwarcia ofert wyznaczam na dzień 21.01.2010 r. godz. 10:00. 

§ 7. Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień   niniejszego   Zarządzenia  czynię  

       Przewodniczącego Komisji. 

§ 8.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                           PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                Roman Wojcieszek 

 


